2

ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2022года
	№ 51/332-05

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации
кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного
муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва по одно и много мандатным избирательным округам
Руководствуясь постановлением Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2022г. № 50/324-05 «Об утверждении схемы одно и много мандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, пунктами 3 и 15 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, выдвинутых в порядке самовыдвижения по одно и много мандатным избирательным округам, и количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку - 10 подписей, но не более 14.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Холмогорской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.